
 

 

CHRISTEYNS s.r.o. • Vítovská 453/7 • 742 35 Odry 
Tel/Fax: +420 556 731 111 • www.christeyns.cz 

 

  
 

CS13 HAND DISH 
Neutrální koncentrovaný přípravek pro ruční mytí nádobí 

 
 

Aplikace  
Koncentrovaný přípravek CS13 HAND DISH 
je určen pro ruční mytí nádobí s vůní citrónu. 
Odstraňuje zbytky jídel včetně mastnoty a 
usazenin vodního kamene. Vhodný na 
všechy druhy nádobí. 
 

Vlastnosti 
Díky svému složení zabraňuje vysychání 
pokožky na rukou. Je velice rychle 
rozpustný ve vodě. Po uschnutí zanechává 
nádobí lesklé a beze stop nebo skvrn od 
vodních kapek. 
 

Návod k použití 
 
Přípravek CS13 HAND DISH se doporučuje 
používat při koncentraci 0,5 až 3 % a teplotě 
30°C až 40°C v závislosti na stupni a typu 
znečištění nádobí a tvrdosti používané vody. 
V případě velmi silného znečištění je vhodné 
použít kartáč. Po odstranění, resp. emulgaci 
všech nečistot, je nutný oplach pitnou 
vodou.  
 

Složení podle EC nařízení 
<5% povrchově aktivní látky; sekvestranty; 
konzervanty.  
Další složky: parfém, barvivo. 

 

 

 

 

 

Fyzikálně-chemické vlastnosti 
Vzhled: oranžová kapalina  
Hustota (20°C): 1,05 g/cm3  

pH: 7  
 
 

Životní prostředí 
Povrchové látky jsou zcela biologicky 
odbouratelné a v souladu s nařízením 
Evropské Unie 648/2004.  
 
 

Bezpečnost a přeprava 
Přípravek je v souladu s Nařízením (ES) č 
1272/2008 o klasifikaci, označování a balení 
nebezpečných látek a směsí. 
 
 

Skladování 
Skladujte v originálním balení mimo zdroje 
tepla. Více informací naleznete 
v bezpečnostním listě. 
 
 

Balení 
Karton 6 x 750ml  

 


